СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.10.2020 г.  № 110

О  приостановлении  действия
отдельных  статей  Положения  о
бюджетном  процессе  в
Семилукском  муниципальном
районе,  утвержденного  решением
Совета  народных  депутатов
Семилукского  муниципального
района от 20.11.2014г. № 89

В соответствии с Федеральным законом от 12 ноября 2019 года N 367-ФЗ «О
приостановлении  действия  отдельных  положений  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации  и  установлении  особенностей  исполнения  бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», Уставом Семилукского
муниципального  района,  в  целях  осуществления  бюджетного  процесса  в
Семилукском муниципальном районе и приведения нормативно-правовых актов в
соответствие  с  действующим законодательством  Российской  Федерации,  Совет
народных депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие: пункта 1 статьи 45, пункта
1 статьи 46 (в части сроков) Положения о бюджетном процессе в Семилукском
муниципальном  районе,  утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов
Семилукского муниципального района от 20.11.2014 г. №89.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  администрацию
Семилукского муниципального района (Н.В. Зинченко).

Глава Семилукского
муниципального района                                                          В.Ф. Павляшек